
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите 

Р Е Ш Е Н И Е М  J

14.10.2016 г. Иркутск

О депутатском запросе депутата 
Законодательного Собрания Иркутской 
области Бренюка С.А. (КПРФ) к первому 
заместителю Губернатора Иркутской 
области - Председателю Правительства 
Иркутской области Битарову А.С. «О 
совершенствовании практики 
предоставления транспортных услуг 
населению»

Заслушав и обсудив информацию министра жилищной политики, 
энергетики и транспорта Иркутской области Капитонова А.П. и заместителя 
министра социального развития, опеки и попечительства Иркутской области 
Иев ливой С.В. по депутатскому запросу депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Бренюка С.А. (КПРФ) к первому заместителю 
Губернатора Иркутской области - Председателю Правительства Иркутской 
области Битарову А.С. «О совершенствовании практики предоставления 
транспортных услуг населению», руководствуясь статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:
1. Информацию министра жилищной политики, энергетики и 

транспорта Иркутской области Капитонова А.П. и заместителя министра 
социального развития, опеки и попечительства Иркутской области Иевливой 
С.В. по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Бренюка С.А. (КПРФ) к первому заместителю 
Губернатора Иркутской области - Председателю Правительства Иркутской 
области Битарову А.С. «О совершенствовании практики предоставления 
транспортных услуг населению» принять к сведению.

2. Совместно с Правительством Иркутской области продолжить работу 
над данным депутатским запросом.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета А.Н.Лабыгин


